






Bu yazı, şirketimizin 26.04.2023 tarihli 2022 Yılı Olağan Genel Kurulu’nda gündemin 14.maddesi 

görüşülürken, aşağıda sorulara istinaden, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın Gürkan GENÇLER’in 

cevabı üzerine hazırlanmıştır. 

 

Soru:1 

“SPK, Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince Yönetim Kurulunda, en az yüzde 25 oranında olmak üzere, 

kadın üye olması önerilmektedir. Bu ilkeye uymak için oluşturulan hedef ve uyum politikasını 

açıklamanızı rica ederim. SPK raporlama kuralları gereği kadın YK üyesi atanmamasının gerekçelerini 

açıklamanız gerekmektedir. Saygılarımla. ” 

Cevap:  

Şirketimiz, Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince Yönetim Kurulunda, en az 

yüzde 25 oranında kadın üye olması önerisini dikkate alarak daha önceki yıllar da  Yönetim Kurulunda 

kadın üye bulundurmuştur. Kadınların çalışma hayatında ve yönetim kadrolarında olmasının şirketlere 

kattığı değerin farkında olan şirketimizin, şu an Yönetim Kurulunda kadın üye olmaması herhangi bir 

tercihe bağlı olarak gerçekleşmemiştir. Yönetim Kurulunda kadın üye ile ilgili hedef oran ve zaman 

belirlemesi yapılmamış olup yapılan başvurular neticesinde gerekli bilgi ve tecrübe uygun görülmesi 

durumunda, Yönetim Kurulu üye değişikliklerinde kadın üye seçimi önde tutulacaktır. Bu konuda 

çalışmalar ve araştırmalar devam etmektedir. 

 

Soru:2 

“Ses duyulmuyor, görüntü gelmiyor, cevabınızı yazılı olarak da paylaşabilir misiniz Teşekkürler.” 

Cevap: 

Şirketimize Elektronik Genel Kurul canlı yayın hizmeti veren, firmadan aldığımız bilgiye istinaden, Genel 

Kurul esnasında canlı yayında herhangi bir sorun yaşanmamış, yaşanan sorun kişisel olarak 

kullanıcılardan kaynaklanmış olabileceği yönünde şirketimize bilgi verilmiştir. Ayrıca genel kurul sonrası 

firmadan canlı yayın görüntüleri temin edilerek görüntü ve ses ile ilgili bir sorunun olmadığı şirketimizce 

gözlemlenmiştir. Genel Kurulu ile ilgili canlı yayın kaydı, 26.04.2023 tarihli genel kurula katılan 

yatırımcılarımızın, şirketimize yazılı başvurması durumunda paylaşılacaktır. Canlı yayın hizmeti alınan 

firmaya gerekli uyarılar yapılmış olup, gelecek dönemlerde yapılacak Genel Kurul toplantılarında her 

hangi bir aksilik yaşanmaması için gerekli önlemler alınacaktır. 
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